证券代码：

002133

证券简称：广宇集团 公告编号：

(2011)041

广宇集团股份有限公司关于竞得土地使用权的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广宇集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）为增加土地储备，增强持续发展能力，根据第三

届董事会第十六次会议决议， 公司于

2011

年

7

月

14

日参加了杭州市国土资源局组织的土地

使用权挂牌出让活动，并与浙江省浙信房地产有限公司（以下简称

"

浙信房产

"

）联合，成功竞得

杭政储出【

2011

】

20

号地块的土地使用权。现将具体情况公告如下：

一、杭政储出【

2011

】

20

号地块具体情况

1

、地块位置：杭政储出

[2011]20

号地块

(

天城单元

FG04-R21-06

地块

)

位于杭州市江干区，

平面界址为东至规划农工路、规划道路，南至规划道路，西至规划道路，北至规划白田畈路。

2

、地块面积：总出让土地面积为

30,196

平方米。

3

、用地性质及使用年限：用地性质为住宅（设配套公建）用地，土地使用年限地为

70

年；

4

、规划设计条件：容积率

2.4

，地上总建筑面积不大于

72470.4

平方米，建筑密度不大于

28%

，绿化率不小于

30%

，建筑限高控制在

50

米以内。

5

、成交价格：人民币

96,000

万元；

6

、竞拍主体：由公司和浙信房产联合竞得，双方竞买出资比例为：公司

49%

、浙信房产

51%

。

7

、付款方式：竞得人须自出让合同签订之日起分三期交纳出让价款。在

2011

年

8

月

20

日

前向杭州市国土资源局交纳总价款

50%

，

2012

年

2

月

3

日之前交纳总价款的

20%

， 余下部分

出让价款于

2012

年

7

月

20

日之前付清。

公司

2010

年年度股东大会审议同意授权董事会自公司

2010

年年度股东大会决议之日起

至公司召开

2011

年年度股东大会日止，批准公司（含控股子公司）购买经营性土地（含通过股

权收购购买经营性土地）的金额合计不超过

30

亿元人民币。自公司召开

2010

年年度股东大会

日至本公告日，公司及控股子公司购买经营性土地（含通过股权收购购买经营性土地）累计权

益出资金额为

47,040

万元人民币，未超出股东大会的授权额度。

二、杭政储出【

2011

】

20

号地块的开发模式

根据公司董事会决议，公司将于浙信房产签订项目合作协议，就杭政储出【

2011

】

20

号地块

开发达成如下意见：由公司与浙信房产共同出资组建项目公司开发杭政储出【

2011

】

20

号地块。

项目公司出资比例暂定为：公司

49%

、浙信房产

51%

。具体合作事宜，由公司与浙信房产另行协

商并写入合作协议。

浙信房产具体情况如下：

名称：浙江省浙信房地产有限公司；住所：杭州凤起路

108

号；法定代表人：柴锡强；注册资

本：叁亿元；经营范围：房地产综合开发、经营。房地产开发资质等级：一级。根据深圳证券交易

所《股票上市规则》第十章的规定，经核查，本公司与浙信房产不存在关联关系，本次合作开发

事项不属于关联交易。

三、本次竞得土地使用权对公司影响

本次土地使用权竞买符合公司的土地储备策略， 增加公司权益储备土地面积

14,796

平方

米，权益可建建筑面积

35,510

平方米。预计项目收益率将不低于公司平均投资收益率水平

,

进

一步提升公司未来的经营业绩。 本次土地出让金根据出让合同要求须在

2012

年

7

月

20

日前

分期支付完毕，公司将通过销售回笼资金方式自筹解决。

四、风险提示

本次竞拍是公司经营管理层在当前市场状况下并充分考虑了风险因素的基础上进行投资

决策的，但由于宏观经济存在不确定性，房地产行业具有周期性性波动，房地产项目开发周期

较长，因此公司存在上述项目不能达到预期收益的风险。

五、备查文件

广宇集团股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议；

杭州市国有建设用地使用权挂牌竞买成交通知书。

特此公告。

广宇集团股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

15

日

股票简称：人福医药 证券代码：

600079

编号：临

2011-047

号

武汉人福医药集团股份有限公司

第七届董事会第八次会议决议公告

特 别 提 示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

武汉人福医药集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第七届董事会第八次会议于

2011

年

7

月

14

日（星期四）上午

10:00

在公司总部会议室召开，本次会议通知发出时间为

2011

年

7

月

8

日。会议应到董事九名，实到董事九名。

本次董事会会议的召开符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，会议由董事长王学海

先生主持，会议审议并全票通过了以下议案：

议案一：关于向

PURACAP PHARMACEUTICAL LLC

公司增资的议案

公司董事会同意与

ENSPIRE GROUP LLC

公司签署《投资意向书》，对双方共同持有的

PURACAP PHARMACEUTICAL LLC

公司（以下简称

"

美国普克

"

）增加投资

1508.70

万美元，

增资最终完成后，公司将持有美国普克

77%

的股份。

本次投资有利于公司加速实施医药产业发展战略，增资完成后，美国普克将成为公司的

控股子公司， 公司能够集中资金和管理优势， 依托合作方

PURACAP PHARMACEUTICAL

LLC

公司的经验技术优势，确保国际业务

"

储备、开发、生产、销售

"

良性循环，进一步向国际化

迈进。该投资行为不构成关联交易，无需提交公司股东大会审议。

详细内容见同日披露的临

2011-048

号《人福医药对外投资公告》。

议案二：关于为湖北人福民生药品有限公司综合授信提供担保的议案

公司董事会同意为控股三级子公司湖北人福民生药品有限公司 （我公司全资子公司武

汉人福医药有限公司持有其

51%

的股权） 在招商银行股份有限公司武汉光谷支行申请办理

的人民币捌仟万元（

￥80,000,000.00

）、期限壹年的综合授信提供保证担保。本次担保无需提交

公司股东大会审议，公司董事会授权相关部门负责办理相关手续。

详细内容见同日披露的临

2011-049

号《人福医药董事会为湖北人福民生药品有限公司

提供担保的公告》。

特此公告。

武汉人福医药集团股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十四日

股票简称：人福医药 证券代码：

600079

编号：临

2011-048

号

武汉人福医药集团股份有限公司

对外投资公告

特 别 提 示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

●

投资标的的名称：

PURACAP PHARMACEUTICAL LLC

（以下简称

"

美国普克

"

）

●

投资金额和比例： 公司持有美国普克

45%

的股权， 拟向美国普克增资

1508.70

万美

元，增资最终完成后公司持有美国普克

77%

的股权

●

投资期限：长期

●

本次投资行为不属于关联交易，无需提交公司股东大会

一、对外投资概述

1

、

2011

年

7

月

14

日，公司与

ENSPIRE GROUP LLC

公司（以下简称

"ENSPIRE"

）签署

《增资意向书》，同意公司向双方共同持有的美国普克增资

1508.70

万美元，增资最终完成后

公司对美国普克的持股比例由

45%

增加到

77%

。

2

、公司第七届董事会第八次会议于

2011

年

7

月

14

日审议并通过了《关于向

PURACAP

PHARMACEUTICAL LLC

公司增资的议案》。本次投资行为不构成关联交易，无需提交公司

股东大会。

二、投资协议主体的基本情况

企业名称：

ENSPIRE GROUP LLC

成立日期：

2005

年

12

月

14

日

公司注册地：

State of New Jersey,USA

经营范围： 处方

/

非处方药品研发与制造，产品行销，商业管理和投资项目管理

三、投资标的的基本情况

公司名称：

PURACAP PHARMACEUTICAL LLC

成立日期：

2008

年

12

月

5

日

公司住所：

1001 DURHAM AVE., SOUTH PLAINFIELD, NJ 07080

公司形式： 有限责任公司

经营范围： 处方

/

非处方药品研发与制造，产品行销，商业管理和投资项目管理

持股比例： 人福医药持有美国普克

45%

的股权；

ENSPIRE

公司持有美国普克

55%

的股权。

截至

2011

年

3

月

31

日，美国普克总资产

1,378.11

万美元，净资产

104.37

万美元，因尚

处于研发投入、销售网络建设阶段，

2011

年

1

季度无营业收入，净利润

-127.29

万美元。

四、对外投资合同的主要内容

1

、投资金额：人福医药向美国普克增加投资金额

1545.89

万美元，增资最终完成后，人福

医药将占美国普克

77%

的股份，

ENSPIRE

将占美国普克

23%

的股份。

2

、款项支付方式：人福医药将所投资款项分阶段划入美国普克指定的银行账户。

五、对外投资的风险及对上市公司的影响

人福医药为了加速实施医药产业发展战略，开始探索国际合作之路，希望利用中国的生

产成本优势进军国际市场。

目前，公司已设立人福普克药业（武汉）有限公司（以下简称

"

人福普克

"

）建设达到美国

FDA

标准的

CGMP

生产车间， 并投资参股美国普克为人福普克提供美国

FDA

标准生产管

理、医药产品研发、欧美市场销售网络开发等业务支持。美国普克目前的控股股东

ENSPIRE

公司拥有在世界超过

70

个国家营销全球品牌产品、成功管理美国处方药、非处方药和保健

用品的经验，熟悉美国相关政策要求和医药市场状况，能够为人福普克的产品进入美国市场

建立良好的基础。

由于利率、汇率、国际市场等不确定因素的影响，本次投资行为未来的收益取决于未来

的经营情况。本次增资完成后，美国普克将成为公司的控股子公司，公司能够集中资金和管

理优势，依托合作方

ENSPIRE

公司的经验技术优势，确保国际业务

"

储备、开发、生产、销售

"

的良性循环，进一步向国际化迈进。

特此公告。

武汉人福医药集团股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十四日

股票简称：人福医药 证券代码：

600079

编号：临

2011-049

号

武汉人福医药集团股份有限公司

董事会关于

为湖北人福民生药品有限公司

提供担保的公告

特 别 提 示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

●

被担保人名称：湖北人福民生药品有限公司；

●

本次担保金额：人民币

8,000

万元；

●

为其担保累计金额：截至本公告刊登日，公司为其提供担保总额为

4,000

万元；

●

本次担保无反担保；

●

公司对外担保累计金额：人民币

44,147.22

万元；

●

公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

武汉人福医药集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

我公司

"

）第七届董事会第八次会

议审议同意为控股三级子公司湖北人福民生药品有限公司（以下简称

"

人福民生

"

，我公司全

资子公司武汉人福医药有限公司持有其

51%

的股权） 在招商银行股份有限公司武汉光谷支

行申请办理的人民币捌仟万元（

￥80,000,000.00

）、期限壹年的综合授信提供保证担保。

本次担保无需提请公司股东大会审议批准。

二、被担保人基本情况

人福民生注册资本

5,000.00

万元， 本公司全资子公司武汉人福医药有限公司持有其

51%

股权。人福民生主要从事中成药、化学原料药、化学药制剂、抗生素原料药、抗生素制剂、

生化药品、生物制品、精神药品（二类）的批发销售。截至

2011

年

3

月

31

日，该公司资产总额

25,095.27

万元， 净资产

9,746.44

万元，

2011

年第一季度主营业务收入

7,513.91

万元， 净利

润

-44.75

万元。

三、担保协议的主要内容

我公司为人福民生在招商银行股份有限公司武汉光谷支行申请办理的人民币捌仟万元

（

￥80,000,000.00

）、期限壹年的综合授信提供保证担保。公司董事会授权相关部门负责办理相

关事宜。

四、董事会意见

公司董事会认为人福民生资信良好， 各项经营业务正在正常进行中， 具备债务偿还能

力；我公司未有与证监发

[2003]56

号《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外

担保若干问题的通知》、证监发

[2005]120

号《中国证券监督管理委员会、中国银行业监督管理

委员会关于规范上市公司对外担保行为的通知》的精神相违背的事件发生；该担保事项经公

司董事会审议通过后执行，上市公司权益不会因此受到损害。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至本公告披露日，我公司及控股子公司对外担保总额为

44,147.22

万元，占公司最近

一期经审计的净资产

195,234.18

万元的

22.612%

，无逾期对外担保，也无涉及诉讼的对外担

保。

六、备查文件目录

1

、公司第七届董事会第八次会议决议；

2

、人福民生最近一期财务报表；

3

、人福民生营业执照复印件。

特此公告。

武汉人福医药集团股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十四日

证券代码：

002418

证券简称：康盛股份 公告编号：

2011-021

浙江康盛股份有限公司关于签订招商引资协议的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

浙江康盛股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）和安徽金安经济开发区管委会于

2011

年

7

月

13

日签订《招商引资协议》，该协议书尚需提交董事会和股东大会审议通过后生效。

一、协议主体

甲方：安徽金安经济开发区管委会

乙方：浙江康盛股份有限公司

甲乙双方无关联关系。

二、协议主要内容

1

、投资项目及投资规模

根据协议，公司拟在安徽省六安市金安经济开发区扩建生产基地，总投资规模预计

10

亿

元，投资强度为每亩不低于

150

万元，固定资产投资

6

亿元，产品主要包括钢代铜产品、铝代铜

产品及电动汽车配件等。

2

、征地范围

拟以招拍挂方式取得区域面积约

513.3

亩土地，土地性质为国有出让土地、工业用地。

三、对公司的影响

在安徽省六安市投资扩建生产基地，有利于公司生产基地布局的进一步优化，促进公司新

材料、新产品的研发和产业化，加快新利润增长点的培育步伐。

四、风险提示

本协议书相关事项尚须提交公司董事会及股东大会审议批准后生效， 且尚需履行可行性

分析、项目报批及土地报批等手续，因此项目实施存在不确定性。公司董事会将积极关注事项

的进展情况，及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》和巨潮资讯网为本公司选定的信息披露媒体，公司

所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告为准。请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《招商引资协议》

特此公告。

浙江康盛股份有限公司

董事会

二

0

一一年七月十四日

证券代码：

601600

股票简称：中国铝业 公告编号：临

2011-026

中国铝业股份有限公司

2010

年度末期股息派发实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●

每股派发现金股息人民币

0.0114

元（含税），扣税后每股现金股息人民币

0.01026

元

●

股权登记日：

2011

年

7

月

20

日（星期三）

●

除息日：

2011

年

7

月

21

日（星期四）

●

现金红利发放日：

2011

年

7

月

27

日（星期三）

中国铝业股份有限公司（以下称

"

本公司

"

）

2010

年度末期股息分配方案已于

2011

年

5

月

31

日获

2010

年度股东周年大会审议批准。

2010

年度股东周年大会决议公告刊登在

2011

年

6

月

1

日的《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

），现将有关本次

利润分配具体实施事项公告如下：

一、具体方案

以本公司已发行股份总数

13,524,487,892

股为基数，

2010

年度末期股息分配方案将向全

体股东每股派发现金股息人民币

0.0114

元（含税），总计约派息人民币

1.54

亿元。

根据国家有关税法规定，

A

股自然人股东的现金股息由本公司按

10%

的税率代扣代缴个

人所得税，税后每股实际派发现金股息人民币

0.01026

元。

持有公司

A

股股份的合格境外机构投资者（

"QFII"

）的现金股息，由本公司根据《关于中国

居民企业向

QFII

支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函

[2009]47

号）（

"

《通知》

"

）的规定，按照

10%

的税率代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金股息人

民币

0.01026

元。如相关股东认为其取得的股息收入需要享受任何税收协定（安排）待遇的，股

东可按照《通知》的规定在取得股息后自行向主管税务机关提出申请。

如存在除前述

QFII

以外的其它非居民企业

A

股股东（其含义同《中华人民共和国企业所

得税法》（

"

《企业所得税法》

"

）），应参考《企业所得税法》第三十九条的相关规定，自行在所得发

生地缴纳所得税，每股实际派发现金股息人民币

0.0114

元。

对于属于《企业所得税法》项下居民企业含义的

A

股股东（含机构投资者），其现金股息所

得税自行缴纳，每股实际派发现金股息人民币

0.0114

元。

二、实施日期

股权登记日：

2011

年

7

月

20

日（星期三）

除息日：

2011

年

7

月

21

日（星期四）

股息发放日：

2011

年

7

月

27

日（星期三）

三、派发对象

截至

2011

年

7

月

20

日（星期三）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司登记在册的本公司全体

A

股股东。

本公司

H

股股东的现金股息派发不适用本公告。

四、实施办法

除中国铝业公司、包头铝业（集团）有限责任公司、兰州铝厂和贵阳铝镁设计研究院有限公

司的现金股息由本公司直接发放外， 其他

A

股股东的现金股息委托中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日在册并在上海证券交易所各会员单位办

理了指定交易的股东派发。

已办理全面指定交易的投资者可于股息发放日在其指定的证券营业部领取股息， 未办理

指定交易的股东股息暂由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司保管， 待办理指定交易

后再进行派发。

五、咨询方式

咨询机构：董事会秘书室

电话：（

010

）

8229 8468

，

8229 8162

传真：（

010

）

8229 8158

六、备查文件

中国铝业股份有限公司

2010

年度股东周年大会决议

特此公告。

中国铝业股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

14

日

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１１－０３７

深圳英飞拓科技股份有限公司

第二届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳英飞拓科技股份有限公司第二届董事会第十次会议通知于

２０１１

年

７

月

８

日以电话

及电子邮件方式向各位董事发出，董事会于

２０１１

年

７

月

１４

日在深圳市宝安区观澜高新技术

产业园英飞拓厂房六楼会议室以现场结合通讯表决方式召开。会议应出席董事

７

名，实际出

席董事

７

名。其中董事长刘肇怀先生、副董事长张衍锋先生、独立董事朱学峰先生、独立董事

李沐曾先生、独立董事房玲女士通过电话方式参加了会议。会议由董事长刘肇怀先生主持。公

司部分监事高级管理人员列席了会议，会议的召集和召开符合《公司法》、《公司章程》的规定。

经认真审议研究，全体董事形成以下决议：

一、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于设立深圳英飞拓科技股

份有限公司新疆分公司的议案》；

同意新疆分公司经营范围为：从事总公司经营范围内的业务联络和咨询。

二、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于设立深圳英飞拓科技股

份有限公司南京分公司的议案》；

同意南京分公司经营范围为：从事总公司经营范围内的业务联络和咨询。

三、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于聘任廖运和先生为公司

财务负责人的议案》；

同意聘任廖运和先生为公司财务负责人。（廖运和先生简历附后）

独立董事对此议案发表了赞同意见，详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）《深圳英飞拓科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会第十次会议相关事

项的独立意见》。

四、以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于使用部分超募资金收购

深圳市园新纺织有限公司股权的议案》；

同意使用超募资金人民币

３６

，

６６１

，

８７８．７５

元收购深圳市园新纺织有限公司

１００％

的股权。

本交易不构成关联交易。

议案内容详见《深圳英飞拓科技股份有限公司关于使用部分超募资金收购深圳市园新纺

织有限公司股权的公告》。

公司独立董事、监事会和保荐机构分别对《关于使用部分超募资金收购深圳市园新纺织

有限公司股权的议案》发表了意见。

以上意见和公告详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

附件：

本次会议聘任人员的简历

廖运和，男，

３２

岁，中国国籍，无境外居留权，本科学历。曾任四川九州电子科技股份有限

公司会计、广东福迪汽车有限公司会计，

２００４

年

６

月至

２００７

年

８

月于深圳市安迪凯实业有限

公司任财务主管，

２００７

年

９

月加入英飞拓科技（深圳）有限公司任财务经理助理，现任本公司

财务经理。未持有深圳英飞拓科技股份有限公司股份，与上市公司或其控股股东、实际控制人

以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，不存在《公司法》、《公司章程》中规定禁

止任职的条件及被中国证监会处以证券市场禁入处罚的情况。

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１１－０３８

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于使用部分超募资金

收购深圳市园新纺织有限公司

股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监发行字［

２０１０

］

１７５６

号文核准，并经深圳证券交易所同

意，深圳英飞拓科技股份有限公司向社会公众公开发行普通股（

Ａ

股）股票

３

，

７００

万股，每股

面值

１

元， 每股发行价人民币

５３．８０

元。 深圳英飞拓科技股份有限公司共募集资金

１

，

９９０

，

６００

，

０００．００

元，扣除发行费用

１３６

，

５６３

，

８７２．３０

元，募集资金净额

１

，

８５４

，

０３６

，

１２７．７０

元。其中

人民币

５０９

，

５００

，

０００

元用于募投项目，超募资金为人民币

１

，

３４４

，

５３６

，

１２７．７０

元。

二、交易概述

１

、深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称本公司或公司或英飞拓）于

２０１１

年

７

月

１４

日召开的公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于使用部分超募资金收购深圳市园新

纺织有限公司股权》的议案，公司拟收购深圳市园新纺织有限公司（以下简称 “园新公司”）

１００％

的股权。董事会以七票同意，零票反对，零票弃权通过该议案；监事会以三票同意，零票

反对，零票弃权通过该议案；独立董事对该议案发表了赞同意见；保荐机构出具了同意的核查

意见。

２

、 根据园新公司提供的截至

２０１１

年

７

月

１３

日财务报表为参考， 初步确定园新公司

１００％

股权的转让价格为人民币

３６

，

６６１

，

８７８．７５

元，转让过程需要支付的公证费、产权交易中

心的服务费、市场监督管理等部门办理股权变更的手续费由本公司负责另行支付。

３

、本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，亦不需获得

相关部门的批复。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，该事项不需要提交公司股东

大会审议。

４

、本次交易被收购方与本公司、公司主要股东及公司董事、监事、高级管理人员无任何关

联关系。本交易不构成关联交易。若本次收购完成后，园新公司将成为公司的全资子公司。

三、交易对方介绍

１

、自然人李世军，持有园新公司

８１％

股权；

自然人沈卫平，持有园新公司

１９％

股权。

２

、交易标的股权构成：园新公司由股东李世军持有

８１％

股权，股东沈卫平持有园新公司

１９％

股权，具体情况如下表：

单位：万元

股东姓名 股东类别 认缴注册资本 实收出资 出资比例

李世军 自然人

９７２ ９７２ ８１％

沈卫平 自然人

２２８ ２２８ １９％

合计

１２００ １２００ １００％

四、交易标的基本情况

１

、交易标的的基本资料情况

公司名称：深圳市园新纺织有限公司

企业营业执照注册号：

４４０３０１１０４５７７８２６

公司住所：深圳市罗湖区解放路

１３６

号文山楼

５

楼

５０４

之一

法定代表人：李世军

注册资本：人民币

１２００

万元

实收资本：人民币

１２００

万元

企业类型：有限责任公司

经营范围：国内商业、物资供销业（不含专营、专控、专卖商品）。

成立日期：

２００１

年

７

月

２４

日

经营期限：自

２００１

年

７

月

２４

日起至

２０２１

年

７

月

２４

日止

２

、交易标的主要财务指标

根据园新公司提供的财务报表， 截至

２０１１

年

７

月

１３

日， 园新公司资产总额

１２

，

２６９

，

９５９．２４

元，负债总额

０

元，净资产

１２

，

２６９

，

９５９．２４

元，营业收入

０

元，营业外收入

５００

，

０００

元，

净利润

４０７

，

１５４．０３

元。

园新公司全部股权所涵盖的全部经济权益是：园新公司及其名下的深圳市龙岗大工业区

Ｇ１２２０３－０００５

号土地 （下称 “深圳大工业区土地”） 的使用权， 房地产证编号为深房地字第

６０００４２８６２５

号，土地用途为工业用地，土地性质为非商品房用途，宗地面积

２４４０７．３１

平方米，

使用年限从

２００２

年

０１

月

２８

日至

２０５２

年

０１

月

２７

日止。该土地产权清晰、合法、有效，无任

何纠纷或者欠缴的税费。

五、交易的主要内容

１

、协议各方

出让方：李世军、沈卫平

受让方：深圳英飞拓科技股份有限公司

２

、交易标的：园新公司

１００％

股权

３

、交易价格：李世军转让其持有园新公司

８１％

股权全部转让给本公司，沈卫平转让其持

有园新公司

１９％

股权全部转让给本公司， 公司以人民币

３６

，

６６１

，

８７８．７５

元收购园新公司的

１００％

股权。各方转让价格及比例分别如下：

序号 转让方姓名 转让出资数额

（

元

）

转让价款

（

元

）

转让比例

１

李世军

９

，

７２０

，

０００ ２９

，

６９６

，

１２１．７９ ８１％

２

沈卫平

２

，

２８０

，

０００ ６

，

９６５

，

７５６．９６ １９％

合计

１２

，

０００

，

０００ ３６

，

６６１

，

８７８．７５ １００％

４

、支付方式：

支付方式：针对上述股权转让价款，公司拟采取分步支付方式。在李世军、沈卫平和本公

司签署《股权转让协议》后的

６

个工作日内将人民币

３６

，

６６１

，

８７８．７５

元存入李世军、沈卫平和

本公司三方共同指定的银行资金监管账户内。

在股权转让交易完成并办理相应企业法人营业执照变更手续后，本公司将在园新公司的

新的企业法人营业执照出证的当日， 按照李世军和沈卫平的股权比例支付首笔股权转让款

３０００

万元，余款在办理完其他行政审批手续后支付给李世军和沈卫平。

５

、定价依据：

本次交易主要目的在于收购园新公司名下的深圳市龙岗大工业区

Ｇ１２２０３－０００５

号土地

的使用权，该宗地面积

２４４０７．３１

平方米，参考近期深圳市规划和国土资源委员会公布的临近

地区其他工业用地地块

Ｇ１３１１５－＊＊＊＊

招拍挂交易价格，本次交易的价格相比招拍挂溢价

大约

３０％

，与该工业区其他二手工业用地转让价格相比，本次交易价格是公允的。

六、涉及本次交易的其他安排

目前，上述股权转让工作正在进行中，待董事会审议通过后，公司将尽快与股权转让方洽

谈有关股权转让的相关事宜，签署股权转让协议。

七、交易目的、存在的风险和对公司的影响

１

、 本次购买股权事项， 主要目的在于收购园新公司及其名下的深圳市龙岗大工业区

Ｇ１２２０３－０００５

号土地的使用权，土地用途为工业用地，土地性质为非商品房用途，宗地面积

２４４０７．３１

平方米，使用年限从

２００２

年

０１

月

２８

日至

２０５２

年

０１

月

２７

日止。该收购是考虑到

公司未来几年的发展趋势，为缓解业务扩大后的用地需求、考虑公司持续经营发展需要而进

行的收购，这将保证公司未来扩大生产时的相关用地需要。

２

、对公司财务和未来业绩的影响

本次收购需支付购买对价、相关税费等，公司的现金流存在一定的净流出，但不会对公司

今年的财务及经营成果带来较明显的影响。

八、备查文件

１

、公司第二届董事会第十次会议决议；

２

、公司第二届监事会第七次会议决议；

３

、《深圳英飞拓科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会第十次会议相关事项的独

立意见》；

４

、《平安证券有限责任公司关于深圳英飞拓科技股份有限公司使用部分超额募集资金收

购深圳市园新纺织有限公司股权的专项核查意见》。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１１－０３９

深圳英飞拓科技股份有限公司

第二届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第七次会议通知及会议

资料已于

２０１１

年

７

月

８

日以电子邮件及传真方式送达各位监事， 会议于

２０１１

年

７

月

１４

日

在深圳市宝安区观澜高新技术产业园英飞拓厂房六楼会议室以现场的方式召开。会议应出席

监事

３

名，实际出席监事

３

名，会议由监事郭曙凌主持，董事会秘书刘恺祥列席了会议。会议

的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

会议审议并通过了如下决议：

一、以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于使用部分超募资金收购

深圳市园新纺织有限公司股权的议案》；

监事会认为： 公司使用超募资金人民币

３６

，

６６１

，

８７８．７５

元收购深圳市园新纺织有限公司

１００％

的股权，符合深圳交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小企业板信息披露业

务备忘录第

２９

号：超募资金使用及募集资金永久性补充流动资金》等有关规定的要求，符合

全体股东的利益。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司

监 事 会

二〇一一年七月十四日

证券代码：

００２５２８

证券简称：英飞拓 公告编号：

２０１１－０４０

深圳英飞拓科技股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

４

月

２７

日在《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《

２０１１

年第一季度报告》中预计：公司

２０１１

年

１－６

月归属于上市公司

股东的净利润比上年同期增长幅度为

－２０％

—

２０％

。

３．

修正后的业绩预计

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期下降

：

３０％

———

４０％

盈利

：

４６２１

万元

盈利

：

2800

万元

-3200

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

１

、受国家持续宏观紧缩政策影响，导致公司的部分合同项目进度放缓或未如期实施，营

业收入同比下降。

２

、原材料价格的上涨，人员结构和薪酬的调整等因素影响了公司整体盈利水平。

３

、为完善营销网络布局和提升研发力量，公司加强了人才储备，使得人工成本和期间费

用增速较快。

四、其他相关说明

１

、公司董事会对业绩预计修正带来的不便向广大投资者表示歉意。

２

、本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据以公司披露的

２０１１

年半年度报告为准。公司董事会敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

股票简称：首钢股份 股票代码：

０００９５９

公告编号：

２０１１－０３５

北京首钢股份有限公司

关于重大资产重组进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

２０１０

年

１０

月

２９

日以来，因本公司筹划重大资产重组事项，公司股票停牌。停牌以来，经过

公司与本次重组的交易方———首钢总公司共同努力，有关重组的基础工作已经基本就绪。鉴于

首钢总公司就本次重组的某些重大问题与相关方的沟通协调尚在进行，该事项存在不确定性。

为维护投资者利益，公司股票将继续停牌。

停牌期间，公司将按照证券监管部门和深圳证券交易所的要求，及时履行信息披露义务，

每周发布一次重大事项进展公告。待有关事项确定后，公司将及时公告并复牌。

北京首钢股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

股票简称：首钢股份 股票代码：

０００９５９

公告编号：

２０１０－０３６

北京首钢股份有限公司

２０１１

年上半年业绩预增公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

———

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

———

２０１０

年

６

月

３０

日

增减变动

（

％

）

净利润

２９８００～３３１００

万元

６６２１

万元 增长

：

３５０％～４００％

基本每股收

益

０．１００４～０．１１１５

元

０．０２２３

元

＋３５０％～４００％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

上半年业绩大幅增长的主要原因是股权投资收益大幅增长所致。 股权投资收益大幅增长

主要是由于本年度与上年度取得北京汽车投资有限公司现金分红在时间上不匹配造成的。本

年度取得分红是在二季度，上年度取得分红是在三季度。

北京首钢股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１４

日

股票代码：

０００７００

股票简称：模塑科技 编号：

２０１１－０２９

江南模塑科技股份有限公司

２０１０

年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、通过分红派息方案的股东大会届次和日期

是否距离股东大会通过分配、转增股本方案两个月以上实施的：

□

是

√

否

江南模塑科技股份有限公司（以下简称“本公司”）

２０１０

年度分红派息方案已获

２０１１

年

５

月

２１

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过。

二、分红派息方案

本公司

２０１０

年度分红派息方案为：以公司

２０１０

年末总股本

３０９０４３６００

股为基数，以未

分配利润按每

１０

股派现金红利

０．１０

元（含税，扣税后，个人股东、投资基金、合格境外机构投

资者，实际每

１０

股派

０．０９

元），剩余未分配利润结转下年，对于其他非居民企业，我公司未代

扣代缴所得税，由纳税人在所得税发生地缴纳。

三、分红派息日期

１

、股权登记日：

２０１１

年

７

月

２０

日（星期三）；

２

、除 息 日：

２０１１

年

７

月

２１

日（星期四）。

四、分红派息对象

本次分派对象为：截止

２０１１

年

７

月

２０

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

五、分红派息方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

７

月

２１

日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８０＊＊＊＊１７１

江阴模塑集团有限公司

六、有关咨询办法

１

、咨询机构：公司董事会秘书办公室

２

、咨询地址：江苏省江阴市周庄镇长青路

８

号

３

、联 系 人：单陈燕

４

、电 话：

０５１０－８６２４２８０２

５

、传 真：

０５１０－８６２４２８１８

七、备查文件

１

、本公司

２０１０

年度股东大会决议；

２

、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年七月十四日

股票代码：

０００８３９

股票简称：中信国安 公告编号：

２０１１－２５

债券代码：

１１５００２

债券简称：国安债

１

中信国安信息产业股份有限公司业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

√

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

———

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

———

２０１０

年

６

月

３０

日

增减变动

（

％

）

归属于母公司所有

者的净利润

约

７

，

０００

万元

１７

，

３３１．８２

万元 下降

：

５０－１００

基本每股收益 约

０．０４５

元

０．１１０５

元 下降

：

５０－１００

二、业绩预告预审计情况

本次所预计的业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司所属青海中信国安科技发展有限公司（以下简称“青海国安公司”）受

２０１０

年洪水

自然灾害影响，导致集卤量下降，造成原矿成矿量降低，钾肥和碳酸锂生产受到一定影响，青

海国安公司上半年业绩较去年同期下降。

四、其他相关说明

报告期（

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日）具体数据将在公司

２０１１

年半年度报告

中详细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

中信国安信息产业股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年七月十五日

信息披露

Disclosure

D17

2011

年

7

月

15

日 星期五